
 

 

Uživatelská příručka 
Fotopast UOVISION 

UM 595 2G 



Uovision UV 595 HD 

2 

OBSAH 
Obsah ................................................................................................................ 2 

Popis .................................................................................................................. 3 

Důležitá upozornění .......................................................................................... 7 

Rychlé nastavení ............................................................................................... 8 

Průvodce nastavením funkcí GSM ................................................................... 11 

Průvodce vzdáleným ovládáním ...................................................................... 16 

Pokročilé funkce .............................................................................................. 21 

Nastavení pomocí aplikace Bluetooth ............................................................. 30 

Odstraňování problémů .................................................................................. 35 

Dodatek I: Technická specifikace ..................................................................... 37 

DodateK II: Obsah balení ................................................................................. 38 

 

Výhradní dovozce a servis pro ČR a SR 
FOTOPAST.CZ s.r.o. 
Francouzská 815, 252 29 Dobřichovice 

info@fotopast.cz 

www.fotopast.cz 

Zákaznická linka: 773 455 777 

Poslední revize dokumentu: únor 2016 (verze 1602241640) 

© 2010 – 2016, FOTOPAST.CZ s.r.o. 
Držitelem autorských práv k české verzi tohoto dokumentu je společnosti FOTOPAST.CZ 

s.r.o. Kopírování celku nebo jeho částí je bez souhlasu držitele práv zakázáno. 



Popis 

3 

POPIS 

Všeobecný popis 
Gratulujeme vám k zakoupení fotopasti UOVision UM 595 2G. Fotopasti 

UOVision vynikají spolehlivostí, snadnou obsluhou a velice dobrými parametry.   

Hlavní přednosti: 

• 12MP Fotopast s neviditelným IR osvětlením 

• Okamžitý přenos snímků na e-mail nebo jako MMS 

• Dálkové ovládání pomocí SMS zpráv nebo z mobilní aplikace 

• Bezdrátové nastavení fotopasti pomocí bluetooth z mobilního telefonu 

• Odezva spouště 0.9 sec.  

• Možnost přepisu SD karty při zaplnění 

• Neviditelné osvětlení (940nm)  

• Odolnost proti vlivům počasí 

K nastavování fotopasti a prohlížení záznamů je fotopast vybavena 2“ LCD 
displejem a klávesnicí umístěnými uvnitř skříňky. 

Fotopast je konstruována tak, aby mohla být používána v přírodě a je odolná 

proti sněhu a dešti. Není vodotěsná, a protože se jedná o složité elektronické 
zařízení, je třeba o ni odpovídajícím způsobem pečovat a nevystavovat ji 
extrémním podmínkám, zejména vysoké trvalé vlhkosti, prachu a extrémním 

teplotám. Při orosení fotopasti po jejím přenesení z mrazu do pokojové teploty 
zásadně fotopast nezapínat dříve, než se vytemperuje. 

Rozhraní 
Fotopast má následující rozhraní: USB konektor, slot pro SIM kartu, slot pro SD 

Kartu a konektor externího napájení.  

Před použitím fotopasti se prosím seznamte s funkcemi a prostudujte tento 
návod. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


